
 
 
 
PORTARIA Nº 008∕2021 

05 de janeiro de 2021 
 
“Autoriza servidor a Dirigir o Veículo da Câmara 
Municipal.” 

  
O Presidente da Câmara Municipal de 
Mantenópolis, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais. 
         

   
      RESOLVE: 
 
  Art. 1º. Autorizar o Assessor Jurídico LUCISMARK 
MARQUES DE MORAIS, Inscrito nos quadros da OAB-ES sob nº. 
5.989 e CPF 968.057.577-20, para dirigir o Veículo da Câmara 
Municipal de Mantenópolis, quando necessário. 
   
   

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
  Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário   
 
 
  Registre, publique-se e cumpra-se. 
 
  Gabinete da Presidência, 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
  Moacir Lopes da Silva 
        Presidente 
 

 

 

 


